ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1566/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 33.02.01 Фармация
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 1 год 10 месяцев

1.1.1.1. 191-911-470 76 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.692 4.692

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029574)

1.1.1.2. 135-901-371 49 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.5 4.5

1.1.1.3. 168-618-471 11 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.4 4.4

1.1.1.4. 067-488-039 06 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.3 4.3

1.1.1.5. 189-554-895 52 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.286 4.286

1.1.1.6. 113-322-469 06 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.2 4.2

1.1.1.7. 133-682-914 70 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.138 4.138

1.1.1.8. 067-788-240 23 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.13 4.13

1.1.1.9. 159-291-920 02 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.07 4.07

1.1.1.10. 160-722-474 46 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4.056 4.056

1.1.1.11. 209-509-421 63 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4 4

1.1.1.12. 016-640-326 24 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 4 4

1.1.1.13. 140-799-297 94 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.882 3.882

1.1.1.14. 167-917-316 08 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.824 3.824

1.1.1.15. 031-328-074 08 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.78 3.78

1.1.1.16. 135-547-959 91 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.737 3.737

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029574)

1.1.1.17. 124-182-034 16 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.677 3.677

1.1.1.18. 124-876-017 68 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.583 3.583

1.1.1.19. 051-860-983 70 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.556 3.556

1.1.1.20. 193-187-936 13 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.538 3.538

1.1.1.21. 166-953-131 99 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.525 3.525

1.1.1.22. 20-706-225 52 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.462 3.462

1.1.1.23. 007-319-119 21 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.353 3.353

1.1.1.24. 109-765-529 91 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.342 3.342

1.1.1.25. 119-384-397 87 Российская
Федерация 9 от 25.08.2023 - - 3.083 3.083

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029574)